
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
G ABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 003091/Si, 

RESOLVE: 

Designar o Professor TARCISIO ZANDONADE,para exer 

cer a função de subchefe do Departamento de Biblioteconomia, da 

Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 19 1 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: PES/FA/BIB/VRT 


	Page 1

